３０各高福第１７１号

平成３０年６月 25 日

各務原市 医療・介護従事者 各位

                    在宅医療・介護連携推進会議会長

 八木澤 芳生

平成３０年度各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会（第１回）

の開催について

 日頃は、各務原市の高齢者福祉行政についてご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。さて、本市では「在宅医療・介護連携推進事業」を平成

３０年４月より実施しております。特に、後期高齢者の増加とともに、高齢者

の虚弱（フレイル）が問題視されていることから、医療･介護が連携し、フレイ

ルの多面性に応じた総合的な対策を促進するため、下記のとおり「医療・介護

関係者の研修」を実施いたしますので、ご参加よろしくお願いいたします。

記

日  時  平成３０年７月２７日（金）

午後１時３０分～午後３時００分

会  場  中央図書館 ４Ｆ多目的ホール

      各務原市那加門前町 3 丁目 1-3

内  容  １ 挨拶、事業概要説明

  在宅医療・介護連携推進会議会長 八木澤 芳生

        ２ 「低栄養の防止等の推進について」

           公益社団法人岐阜県栄養士会会長 森 範子 講師

        ３ 質疑応答

  対  象  医療・介護従事者

   駐 車 場  市民公園駐車場（那加門前町 3-1-4） ３４０台

        市民公園北駐車場（那加門前町 4－11）１６８台

        ※入庫より 3 時間まで無料

お 問 合 せ 先

担当所属 各務原市 高齢福祉課 地域包括ケア推進室

室長  田 中 担 当 寺 田

住所 〒504-8555 各務原市那加桜町1-69

電話番号 直通 058-383-7258